
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 26,931,568 22,067,850 4,863,718

200 세외수입 402,355 359,482 42,873

210 경상적세외수입 227,355 139,482 87,873

212 사용료수입 140,000 105,000 35,000

212-08 주차요금수입 90,000 80,000 10,000

[ 주차장특별회계 ] 90,000 80,000 10,000

< 교통과 > 90,000 80,000 10,000

○유료 공영주차장 주차요금 90,000 80,000 10,000

212-09 기타사용료 50,000 25,000 25,000

[ 주차장특별회계 ] 50,000 25,000 25,000

< 교통과 > 50,000 25,000 25,000

○전기차충전기 수입 50,000 25,000 25,000

216 이자수입 76,635 23,762 52,873

216-01 공공예금이자수입 70,000 20,000 50,000

[ 주차장특별회계 ] 35,000 10,000 25,000

< 교통과 > 35,000 10,000 25,000

○주차장특별회계 공공예금이자수입

35,000 10,000 25,000

[ 수질개선특별회계 ] 35,000 10,000 25,000

< 환경정책과 > 35,000 10,000 25,000

○공공예금이자수입 35,000 10,000 25,000

216-02 융자금회수이자수입 4,398 1,525 2,873

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 4,398 1,525 2,873

< 건설과 > 4,398 1,525 2,873

○민간융자금회수 이자수입 4,398 1,525 2,873

220 임시적세외수입 65,000 40,000 25,000

225 지난년도수입 60,000 35,000 25,000

225-01 지난년도수입 60,000 35,000 25,000

[ 주차장특별회계 ] 60,000 35,000 25,000

< 교통과 > 60,000 35,000 25,000

○주정차위반 과태료 지난년도수입

60,000 35,000 25,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 110,000 180,000 △70,000

234 과태료 110,000 180,000 △70,000

234-01 차량관련과태료 110,000 180,000 △70,000

[ 주차장특별회계 ] 110,000 180,000 △70,000

< 교통과 > 110,000 180,000 △70,000
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경정 90,000,000원

경정 50,000,000원

경정 35,000,000원

경정 35,000,000원

경정 4,398,000원

경정 60,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 234 과태료 (단위:천원)
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○주정차위반 과태료 110,000 180,000 △70,000

500 보조금 19,395,775 18,240,708 1,155,067

510 국고보조금등 18,353,907 18,198,840 155,067

511 국고보조금등 18,353,907 18,198,840 155,067

511-03 기금 18,176,067 18,021,000 155,067

[ 수질개선특별회계 ] 17,642,667 17,487,600 155,067

< 환경정책과 > 17,499,600 17,487,600 12,000

○[성립전]주민지원사업 공동물품 RFID 관리

12,000 0 12,000

< 자원순환과 > 143,067 0 143,067

○[성립전]하천변 쓰레기 수거사업 100,146 0 100,146

○하천변 쓰레기 수거사업 42,921 0 42,921

520 시ㆍ도비보조금등 1,041,868 41,868 1,000,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,041,868 41,868 1,000,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,041,868 41,868 1,000,000

[ 주차장특별회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 교통과 > 1,000,000 0 1,000,000

○조종면 시가지(조종초 앞) 공영주차장 조성

500,000 0 500,000

○가평읍 레일바이크 인근 공영주차장 조성

500,000 0 500,000

700 보전수입등및내부거래 7,133,438 3,467,660 3,665,778

710 보전수입등 2,540,586 0 2,540,586

711 잉여금 269,130 0 269,130

711-01 순세계잉여금 269,130 0 269,130

[ 의료급여기금특별회계 ] 56,197 0 56,197

< 복지정책과 > 56,197 0 56,197

○순세계잉여금 56,197 0 56,197

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 63,802 0 63,802

< 소상공인지원과 > 67 0 67

○순세계잉여금 67 0 67

< 건설과 > 63,735 0 63,735

○순세계잉여금 63,735 0 63,735

[ 수질개선특별회계 ] 149,131 0 149,131

< 환경정책과 > 149,131 0 149,131

○순세계잉여금 149,131 0 149,131

712 전년도이월금 353,316 0 353,316

712-01 국고보조금사용잔액 350,897 0 350,897

경정 110,000,000원

12,000,000원

100,146,000원

42,921,000원

500,000,000원

500,000,000원

56,197,000원

67,000원

63,735,000원

149,131,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)
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[ 의료급여기금특별회계 ] 11,485 0 11,485

< 복지정책과 > 11,485 0 11,485

○국고보조금반환금 11,485 0 11,485

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 28,544 0 28,544

< 소상공인지원과 > 86 0 86

○무진1호 태양광발전소지원사업 잔액 86 0 86

< 건설과 > 28,458 0 28,458

○국고보조금사용잔액 28,458 0 28,458

[ 수질개선특별회계 ] 310,868 0 310,868

< 환경정책과 > 310,868 0 310,868

○국고보조금 사용잔액 310,868 0 310,868

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,419 0 2,419

[ 의료급여기금특별회계 ] 2,297 0 2,297

< 복지정책과 > 2,297 0 2,297

○도비보조금반환금 2,297 0 2,297

[ 수질개선특별회계 ] 122 0 122

< 환경정책과 > 122 0 122

○도비보조금 사용잔액 122 0 122

713 융자금원금수입 167,000 0 167,000

713-01 민간융자금회수수입 167,000 0 167,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 167,000 0 167,000

< 건설과 > 167,000 0 167,000

○민간융자금회수 수입(전년 분) 147,000 0 147,000

○민간융자금회수 수입 20,000 0 20,000

715 보조금등반환금 1,751,140 0 1,751,140

715-01 국고보조금등반환금 1,751,140 0 1,751,140

[ 수질개선특별회계 ] 1,751,140 0 1,751,140

< 환경정책과 > 1,751,140 0 1,751,140

○주민지원사업 정산 잔액(설악면 LPG 배관망 사업)

1,706,106 0 1,706,106

○주민지원사업 관급자재 선고지대금 반납액(설악생활

체육공원 시설 개보수공사) 32,175 0 32,175

○2018년 주민지원사업 반환금 반납(하천2리)

12,378 0 12,378

○2018년 주민지원사업 반환금 이자 반납(하천2리)

481 0 481

720 내부거래 4,592,852 3,467,660 1,125,192

721 전입금 4,579,174 3,453,982 1,125,192

11,485,000원

86,000원

28,458,000원

310,868,000원

2,297,000원

122,000원

147,000,000원

20,000,000원

1,706,106,000원

32,175,000원

12,378,000원

481,000원
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

721-03 기타회계전입금 4,579,174 3,453,982 1,125,192

[ 의료급여기금특별회계 ] 970,024 910,596 59,428

< 복지정책과 > 970,024 910,596 59,428

○일반회계 전입금(보조사업부담금)

970,024 910,596 59,428

[ 주차장특별회계 ] 3,543,626 2,506,686 1,036,940

< 교통과 > 3,543,626 2,506,686 1,036,940

○일반회계 전입금 3,543,626 2,506,686 1,036,940

[ 수질개선특별회계 ] 65,524 36,700 28,824

< 환경정책과 > 65,524 36,700 28,824

○`17~`18년 주민지원사업 정산 이자 반납(설악면 LPG 배관

망 사업) 28,824 0 28,824

경정 970,024,000원

경정 3,543,626,000원

28,824,000원


